- fuerit per episcopum. 681
4. De forma ipsius. 683
5. Utrum imprimat characterem. 684
6. Utrum character confirmationis characterem baptismalem præsupponat. 686
7. Utrum conferat gratiam. 687
8. Cui competat recipere hoc sacramentum. 688
9. In qua parte recipiatur. 690
10. Utrum requiratur aliquis qui teneat confirmandum. 691
11. Utrum hoc sacramentum per solos episcopos detur. 692
12. De ritu ejus. 694
- QUÆST. LXXIII. — De sacramento Eucharistiæ. 695
- Art. 1. Utrum Eucharistia sit sacramentum. *Ibid.*
2. Utrum sint unum vel plura. 697
3. Utrum sit de necessitate salutis. 698
4. De nominibus ejus. 700
5. De institutione ipsius. 701
6. De figuris ejus. 703
- QUÆST. LXXIV. — De materiâ Eucharistiæ secundum speciem. 704
- Art. 1. Utrum panis et vinum sint materia hujus sacramenti. *Ibid.*
2. Utrum ad materiam hujus sacramenti requiratur determinata quantitas. 705
3. Utrum materia hujus sacramenti sit panis triticus. 706
4. Utrum sit panis azymus vel fermentatus. 708
5. Utrum materia hujus sacramenti sit vinum de vite. 710
6. Utrum sit admiscenda aqua. 711
7. Utrum aqua sit de necessitate hujus sacramenti. 712
8. De quantitate aquæ quæ apponitur. 714
- QUÆST. LXXV. — De conversione panis et vini in corpus et sanguinem Christi. 715
- Art. 1. Utrum in hoc sacramento sit corpus Christi secundum veritatem. *Ibid.*
2. Utrum in hoc sacramento remaneat substantia panis et vini post consecrationem. 718
3. Utrum substantia panis post consecrationem hujus sacramenti annihiletur, an in pristinam materiam resolvatur. 720
4. Utrum panis possit converti in corpus Christi. 722
5. Utrum in hoc sacramento remaneant accidentia panis et vini. 723
6. Utrum remaneat forma substantialis panis. 725
7. Utrum ista conversio fiat in instanti. 726
8. Utrum hæc sit falsa: *Ex pane fit corpus Christi.* 728
- QUÆST. LXXVI. — De modo quo corpus Christi existit in hoc sacramento. 731
- Art. 1. Utrum totus Christus sit sub hoc sacramento. *Ibid.*
2. Utrum totus Christus sit sub utraqûe specie sacramenti. 733
3. Utrum totus Christus sit sub quâlibet parte specierum. 734
4. Utrum dimensiones corporis Christi totæ sint sub hoc sacramento. 736
5. Utrum corpus Christi sit sub hoc sacramento localiter. 737
6. Utrum corpus Christi moveatur ad motum hostiæ vel calicis post consecrationem. 739
7. Utrum corpus Christi sub hoc sacramento possit ab oculo aliquo videri. 740
8. Utrum verum corpus Christi remaneat in hoc sacramento, cum miraculosè apparet sub specie pueri vel carnis. 742
- QUÆST. LXXVII. — De accidentibus remanentibus in hoc sacramento. 744
- Art. 1. Utrum accidentia sint sine subjecto. *Ibid.*
2. Utrum quantitas dimensiva sit subjectum accidentium aliorum. 746
3. Utrum hujusmodi accidentia possint immutare aliquod corpus extrinsecum. 749
4. Utrum possint corrumpi. 750
5. Utrum possit ex eis aliquid generari. 752
6. Utrum possint nutrire. 754
7. Utrum in fractione panis species sacramentalis frangatur. 755
8. Utrum vino consecrato possit liquor aliquis admisceri. 756
- QUÆST. LXXVIII. — De formâ hujus sacramenti. 759
- Art. 1. Utrum hæc sit conveniens forma hujus sacramenti: *Hoc est corpus,* etc. *Ibid.*
2. Utrum forma consecrationis panis sit conveniens: *Hoc est corpus,* etc. 762
3. Utrum sit conveniens forma consecrationis sanguinis: *Hic est calix,* etc. 764
4. Utrum in verbis dictarum formarum sit aliqua vis creata effectiva consecrationis. 767
5. Utrum locutiones in prædictis formis sint veræ. 769
6. De comparatione unius formæ ad aliam. 771
- QUÆST. LXXIX. — De effectibus hujus sacramenti. 772
- Art. 1. Utrum hoc sacramentum conferat gratiam. 773
2. Utrum effectus hujus sacramenti sit adeptio gloriæ. 775
3. Utrum effectus hujus sacramenti sit remissio peccati mortalis. 776
4. Utrum per hoc sacramentum remittatur peccatum veniale. 778
5. Utrum per hoc sacramentum remittatur tota pœna peccati. 779
6. Utrum hoc sacramentum præservet hominem a peccatis futuris. 780
7. Utrum hoc sacramentum prosit aliis quàm summentibus. 781
8. Utrum per peccatum veniale impediatur effectus hujus sacramenti. 783
- QUÆST. LXXX. — De usu sive sumptione hujus sacramenti in communi. 784
- Art. 1. Utrum sint duo modi manducandi hoc sacramentum, scilicet sacramentaliter et spiritualiter. *Ibid.*
2. Utrum soli homini conveniat manducare spiritualiter hoc sacramentum. 786
3. Utrum solius hominis justus sit manducare sacramentaliter. 787
4. Utrum peccator manducans sacramentaliter peccet. 789
5. Utrum hoc sit gravissimum omnium peccatorum. 792
6. Utrum peccator accedens ad hoc sacramentum sit repellendus. 794
7. Utrum nocturna pollutio impediatur hominem à sumptione hujus sacramenti. 796
8. Utrum sit solum à jejuniis sumendum. 800
9. Utrum sit recipiendum à non habentibus usum rationis. 802
10. Utrum sit quotidie sumendum. 804
11. Utrum liceat omnino abstinere. 807
12. Utrum liceat percipere corpus sine sanguine. 808
- QUÆST. LXXXI. — De modo quo Christus unus est isto sacramento. 809
- Art. 1. Utrum ipse Christus sumpserit corpus suum et sanguinem. *Ibid.*
2. Utrum dederit ea Judæ. 811
3. Utrum dederit et assumpserit corpus passibile vel impassibile. 812
4. Quomodo se habuisset Christus sub hoc sacramento, si fuisset in triduo mortis reservatum aut consecratum. 814
- QUÆST. LXXXII. — De ministris hujus sacramenti. 815
- Art. 1. Utrum consecrare hoc sacramentum sit proprium sacerdotis. *Ibid.*
2. Utrum plures sacerdotes simul possint eandem hostiam consecrare. 817
3. Utrum dispensatio hujus sacramenti pertineat ad solum sacerdotem. *Ibid.*
4. Utrum liceat sacerdoti consecranti à communionem abstinere. 819
5. Utrum sacerdos peccator possit conficere hoc sacramentum. 820
6. Utrum missa mali sacerdotis minus valeat, quàm boni. 822
7. Utrum hæretici et schismatici, vel excommunicati possint conficere hoc sacramentum. 823
8. Utrum degradati. 824
9. Utrum peccati à talibus communionem recipientes. 825
10. Utrum liceat sacerdoti omnino à celebratione cessare. 829
- QUÆST. LXXXIII. — De ritu hujus sacramenti. 827
- Art. 1. Utrum in celebratione hujus mysterii Christus imoletur. *Ibid.*
2. Utrum tempore celebrationis. 830
3. De loco et aliis quæ pertinent ad apparatus hujus celebrationis. 833
4. De his quæ in celebratione hujus mysterii dicuntur. 837
5. De his quæ circa celebrationem hujus mysterii fiunt. 843
6. De defectibus qui circa celebrationem hujus mysterii committuntur. 849
- QUÆST. LXXXIV. — De sacramento penitentiæ. 853
- Art. 1. Utrum penitentia sit sacramentum. 851
2. De materia hujus sacramenti. 855
3. De forma ipsius. 858
4. Utrum impositio manûs requiratur ad hoc sacramentum. 860
5. Utrum hoc sacramentum sit de necessitate salutis. 862
6. De ordine ejus ad alia sacramenta 862
7. De institutione ejus. 863